
Fra:  Helge Kvam <helge.kvam@alver.kommune.no>
Sendt: 09.11.2022 13:03:00
Til:  Hans Kristian Dolmen <hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no>
Emne: Uttale høyring KDP HSO - protokoll møte i Eldreråd, RMNF og Ungdomsråd 07.11.22

Hei

Fint om du fører vedlegg i websak.

H

Frå: Arthur Kleiveland <arthur.kleiveland@alver.kommune.no>
Send:onsdag 9. november 2022 12.52
Til: Helge Kvam <helge.kvam@alver.kommune.no>
Emne: SV: protokoll møte i HO 8. nov.

Hei Helge

Her er uttale frå dei tre råda.

Håpar dette er OK.

Mvh Arthur

Arthur Kleiveland | Konsulent Politisk sekretariat

Telefon: 901 32 143

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Helge Kvam <helge.kvam@alver.kommune.no>
Sendt:onsdag 9. november 2022 12:01
Til: Arthur Kleiveland <arthur.kleiveland@alver.kommune.no>
Emne: SV: protokoll møte i HO 8. nov.

Hei

Kan eg få tilsend særutskrift frå kvar einskild vedtak om uttale i råda vedr sak om KDP HSO?

H

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.alver.kommune.no%2F&data=05%7C01%7Chelge.kvam%40alver.kommune.no%7Ce64ace1366814c17903d08dac248bfe5%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638035915067803819%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=hUXgLY%2BHh%2BLraSRP203AR9XI%2BtUhLpeV6ZFPb91j47E%3D&reserved=0
mailto:helge.kvam@alver.kommune.no
mailto:arthur.kleiveland@alver.kommune.no


Frå: Arthur Kleiveland <arthur.kleiveland@alver.kommune.no>
Send:onsdag 9. november 2022 11.00
Til: Ståle Juvik Hauge <Stale.Hauge@alver.kommune.no>; May-Irene Wergeland <miwsp@online.no>;
Else Marie Skartveit Dale <emsdale@online.no>; Thore Helland <thore.helland@gmail.com>; Sølvi
Knudsen <sngk@live.no>; buheim@outlook.com; Alexander Helle
<alexander.helle@alver.kommune.no>; Kirsti Floen <kgfloen@gmail.com>
Kopi: Leni Dale <leni.dale@alver.kommune.no>; Helge Kvam <helge.kvam@alver.kommune.no>
Emne:protokoll møte i HO 8. nov.

Hei

Her kjem protokoll for møte i HO 8.nov.

Mvh Arthur

Arthur Kleiveland | Konsulent Politisk sekretariat

Telefon: 901 32 143

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no
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